de la sécurité alimentaire des ménages agricoles vulnéra-
bles durement touchés par la flambée des prix des denrées 
alimentaires en 2008 et 2009 à travers l’amélioration de 
leur capacité de production vivrière et la réhabilitation de 
leurs moyens d’existence. Vingt mille cinq cent (20.500) 
producteurs agricoles vulnérables dont 15.000 producteurs 
de céréales (maïs, sorgho, riz) et 5.500 maraîchers ont été 
les bénéficiaires directs du projet.  

Le projet a été clôturé le 31 Juillet 2011. Les acquis sont 
ainsi transférés aux Ministères en charge de l’Agriculture et